EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O DOUTOR CLODOMIR SEBASTIÃO REIS, JUIZ FEDERAL DA 3ª VARA DA SEÇÃO
JUDICIÁRIA DO MARANHÃO, NO USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES:

FAZ SABER aos que o presente Edital virem ou dele tomarem conhecimento que, por este Juízo e por esta Secretaria, tramitam os

autos  da  AÇÃO  CIVIL  DE  IMPROBIDADE  ADMINISTRATIVA  -  CLASSE  (64),  PROCESSO:

1001355-54.2019.4.01.3700,  movida pelo  MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL (PROCURADORIA) contra  RAIMUNDO

MENDES DAMASCENO no qual foi determinada a expedição, na forma da lei, do presente EDITAL para NOTIFICAÇÃO de

 RAIMUNDO MENDES DAMASCENO, CPF nº 497.462.273-00,  RG nº 332086620076, que se encontra em lugar incerto e

não  sabido,  ficando  ciente  que  fica  NOTIFICADO  para,   no  prazo  de  15  (quinze)  dias,   manifestação  OFERECER

MANIFESTAÇÃO por escrito nos autos do processo em epígrafe que poderá ser instruída com documentos e justificações, nos

termos do art.17, §7º, da Lei n.8.429/92. Fica(m) advertido (a)(s) de que será nomeado(a) curador especial em caso de revelia.

Assim, o presente EDITAL de NOTIFICAÇÃO terá o prazo de 30 (trinta) dias, fluindo da data da publicação única ou, havendo

mais de uma, da primeira. Em caso de revelia, será nomeado ao Requerido curador especial, conforme o art. 257, IV, do NCPC.

Assim é passado o presente edital que será publicado no Diário Eletrônico da Justiça Federal, na página da internet da Justiça

Federal da Seção Judiciária do Estado do Maranhão, na forma da lei, ficando o(a) mesmo (a) ciente de que este  Juízo funciona na

Avenida Senador Vitorino Freire, Edifício Sede, nº 300, Areinha, São Luís/MA. Dado e passado nesta cidade de São Luís/MA, em

24 de junho de 2019.

CLODOMIR SEBASTIÃO REIS

Juiz Federal da 3ª Vara/SJMA.

Assinado eletronicamente por: CLODOMIR SEBASTIAO REIS
25/06/2019 13:51:06
http://pje1g.trf1.jus.br:80/pje-web/Processo/ConsultaDocumento
/listView.seam
ID do documento: 64116083

19062416504534800000063468724

https://pje1g.trf1.jus.br/pje-web/Processo/ConsultaProcesso/Detalhe/d...

1 de 1 01/07/2019 19:06